
UCHWAŁA Nr XXXVIII/336/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przedłużenia obowiązywania Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2020. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12.03.2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1.1. W związku ze zmianą od dnia 1 stycznia 2017 r. nazwy Gminy Wąbrzeźno  

na Gminę Ryńsk zmienia się nazwę strategii rozwiązywania problemów społecznych przyjętej 
uchwałą Nr XII/79/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 7 sierpnia 2015 r.  
na Strategia rozwiązywania problemów społecznych dla Gminy Ryńsk na lata 2015 – 2020.  

2. Przedłuża się obowiązywanie Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
Gminy Ryńsk na okres 2015-2023. W tekście Strategii zapis: lata 2015 – 2020 zastępuje  
się lata 2015 – 2023. 

3. Po zmianie nazwa Strategii brzmi: Strategia rozwiązywania problemów społecznych 
dla Gminy Ryńsk na lata 2015 – 2023.  

 
§ 2. Przyjmuje się aktualizację Diagnozy sytuacji społecznej Gminy Ryńsk w latach 

2018 - 2020, która  stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


